quicque  de  rebus  illius  concludendi,  terminandi  et  exeguendi  sive  expresso 

consensu  prefatorum  decem  consiliariorum,  qui  consulendi  officium  fideliter 

prestare et cetera dicere ac facere teneantur et debeant prout ex forma statutorum 

dispositum  est  finito  autem  presenti  semestri  dictorum  duodecim  omnis  sit 

prorsus finita facultas administrandi per se ipsos solos, res bona ac iura societatis 

qua facultate hactenus usi sunt, sed societas ipsa et homines illius restituantur et 

reponantur in eorum iustam et legiptima auctoritatis, possessionem quos ex nunc 

auctoritate officii  nostri  sic  restituimus ac  reponimus per  presentes eosque ad 

statuta societatis et predicte statutorum que ipsorum observantiam reiicimus in 

omnibus  et  per  omnia  prout  supradictum  est,  salvis  tamen  modificationibus 

supractis premissis, abusionibus ac aliis in contrarium facientibus non obstantibus 

quibuscumque etiam hiis de quibus hic forsari habenda fuisset mentio specialis 

vel expressa seu etiam que presentibus in seri debuissent quibus omnibus illa pro 

sufficienter  expressis  et  hic  insertis  habentes  nostro  proprio  motu  et  ex  certa 

nostra  scientia  ac  de  consensu  et  voluntate  predictis  specialiter  et  expresse 

derogamus et derogatum esse volumus et mandamus. 

Datum Bononie in palatio residentie nostre, sub impressione consueti nostri sigilli 

quo in similibus utimur anno a nativitate Domini nostri Iesu Christi millesimo 

quigentessimo vigessimo quinto, die vero octavo mensis aprilis, pontificatus vero 

sanctissimi  in  Christo  patris  et  Domini  nostri,  domini  Clementis  divina 

providentia pape septimi, anno secundo.

G. viceligatus.

Supracta omnia processerunt de consensu et voluntate magistrorum dominorum 

dimini XL
TA reformatorum status libertatis civitatis Bononie, datum ut supra.

Ioannes Andreas Garisendus

Gal. Ariostus

Ego Ibeseus quondam nobilis viri  de Floriani de Aldrovandis, civis et notarius 

Bononie  et  nunc  notarius  officio  camere  actorum comunis  Bononie,  predicta 

omnia prout  in dicto libro inveni,  ita  ea fideliter  de verbo ad Xibum sumpsi, 

scripsi  et  exemplavi,  sub  anno  Domini  millesimo  quingentesimo  vigessimo 

quinto, indictione tertiadecima, die vigesimo septimo mensis maii».
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L'ottava  e  ultima  mano,  appartenente  al  notaio  della  camera  degli  atti  Franciscus  

quondam Antonii Comitis, si firma a c. 35v: